

Årsredovisning för
EMB Teknik AB

559270-5999

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Bergman
Verkställande direktör

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EMB Teknik AB, 559270-5999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom produktion, konstruktion och utveckling samt därmed förenlig verksamhet

Omsättningen har minskat under året då ägaren har arbetat mindre i bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	542 209	1 437 186	1 431 554	1 224 893
Resultat efter finansiella poster	-124 018	627 415	563 615	537 699
Soliditet %	82,4	80	71,6	65,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	231 624	377 240
Balanseras i ny räkning		377 240	-377 240
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			2 398
Belopp vid årets utgång	25 000	408 864	2 398

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	408 864
Årets resultat	2 398
Summa	411 262
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	211 262
Summa	411 262

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		542 209	1 437 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		542 209	1 437 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 967	0
Övriga externa kostnader		-57 049	-69 824
Personalkostnader	2	-607 571	-735 952
Summa rörelsekostnader		-680 587	-805 776
Rörelseresultat		-138 378	631 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 784	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424	-4 012
Summa finansiella poster		14 360	-3 995
Resultat efter finansiella poster		-124 018	627 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-150 000
Resultat före skatt		5 982	477 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 584	-100 175
Årets resultat		2 398	377 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 950	185 691
Övriga fordringar		72 010	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 152	108 800
Summa kortfristiga fordringar		253 112	294 491
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 880	915 403
Summa kassa och bank		555 880	915 403
Summa omsättningstillgångar		808 992	1 209 894
SUMMA TILLGÅNGAR		808 992	1 209 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		408 864	231 624
Årets resultat		2 398	377 240
Summa fritt eget kapital		411 262	608 864
Summa eget kapital		436 262	633 864
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	420 000
Summa obeskattade reserver		290 000	420 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 250	0
Skatteskulder		12 607	21 245
Övriga skulder		63 873	134 785
Summa kortfristiga skulder		82 730	156 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		808 992	1 209 894

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Västerås

Erik Bergman
Erik Bergman
Verkställande direktör

2025-06-28
Datum